• poskytnutie ďalšej oprávnene vyžiadanej súčinnosti. 

VII. 
Cena 

7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľ poskytne Objednávateľovi technickú a 
servisnú podporu, a prevádzku hosťovaného riešenia podľa bodu 3.1.1. Zmluvy a jej príloh za 
celkovú sumu 1300,-EUR s DPH ročne (slovom tisic tristo EUR s DPH) počas celej zmluvnej doby. 
Zloženie dohodnutej celkovej sumy za ročnú licenciu (1300,- EUR s DPH bude vždy 30 dní pred 
ukončením 12 mesačného obdobia platnosti licencie. 

7.2. Cena predmetu Zmluvy je stanovená na zabezpečenie prevádzky a technickej podpory